–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Địa chỉ: Số 1597 Đường Phạm Văn Thuận, Phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.

Điện thoại: (0251) 3822297                        Website: https://skhcn.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-SKHCN Đồng Nai, ngày      tháng      năm 2026

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ chuyên gia hỗ trợ hoạt động cho Hội đồng

nghiệm thu theo Quyết định số 15/QĐ-SKHCN ngày 16/01/2026 của

Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ

Đề tài khoa học và công nghệ cấp tỉnh: Nghiên cứu, thiết kế và chế tạo dây

chuyền kiểm tra đầu máy thủy lôi APM
_________________________

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Khoa học, Công nghệ và Đổi mới sáng tạo ngày 27 tháng 6 năm

2025;

Căn cứ Nghị định số 267/2025/NĐ-CP ngày 14 tháng 10 năm 2025 của

Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn một số điều của Luật Khoa học, công

nghệ và đổi mới sáng tạo về chương trình, nhiệm vụ khoa học, công nghệ và đổi

mới sáng tạo và một số quy định về thúc đẩy hoạt động nghiên cứu khoa học, phát

triển công nghệ và đổi mới sáng tạo;

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BKHCN ngày 27 tháng 12 năm 2024 của

Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ quy định quản lý nhiệm vụ khoa học và

công nghệ cấp tỉnh, cấp cơ sở sử dụng ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 899/QĐ-UBND ngày 19 tháng 3 năm 2021 của Chủ

tịch UBND tỉnh Đồng Nai về việc phê duyệt danh mục nhiệm vụ khoa học và công

nghệ đặt hàng cấp tỉnh sử dụng ngân sách nhà nước bắt đầu thực hiện năm 2021

thuộc Chương trình “Áp dụng đồng bộ tiến bộ khoa học công nghệ trong các

ngành công nghiệp và dịch vụ phát triển sản phẩm – hàng hoá chế biến có lợi thế

so sánh và sản phẩm thế hệ mới;

Căn cứ Quyết định số 111/QĐ-SKHCN ngày 11 tháng 5 năm 2022 của Giám

đốc Sở Khoa học và Công nghệ về việc phê duyệt kết quả giao trực tiếp tổ chức

và cá nhân thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh năm 2021: Đề tài

“Nghiên cứu, thiết kế và chế tạo dây chuyền kiểm tra đầu máy thuỷ lôi APM”;

Căn cứ Quyết định số 478/QĐ-UBND ngày 23 tháng 7 năm 2025 của Chủ

tịch UBND tỉnh Đồng Nai về việc ủy quyền cho Giám đốc Sở Khoa học và Công

nghệ thực hiện một số nội dung quản lý nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh

có sử dụng ngân sách nhà nước thuộc thẩm quyền của Chủ tịch Ủy ban nhân dân

tỉnh;

https://skhcn.dongnai.gov.vn/

Căn cứ Quyết định số 15/QĐ-SKHCN ngày 16 tháng 01 năm 2026 của Giám

đốc Sở Khoa học và Công nghệ về việc thành lập Hội đồng khoa học và công nghệ

chuyên ngành đánh giá, nghiệm thu kết quả thực hiện nhiệm vụ khoa học và công

nghệ cấp tỉnh đề tài “Nghiên cứu, thiết kế và chế tạo dây chuyền kiểm tra đầu

máy thuỷ lôi APM”;

Căn cứ Hợp đồng thực hiện đề tài khoa học và công nghệ cấp tỉnh số 41/HĐ-

SKHCN ngày 02 tháng 6 năm 2022 và các phụ lục Hợp đồng số 29/PLHĐ-

SKHCN ngày 08 tháng 8 năm 2023, số 99a/PLHĐ-SKHCN ngày 08 tháng 11 năm

2023, số 29/PLHĐ-SKHCN ngày 28 tháng 6 năm 2024; số 107/PLHĐ-SKHCN

ngày 29 tháng 11 năm 2024, số 19/PLHĐ-SKHCN ngày 26 tháng 5 năm 2025, số

40/PLHĐ-SKHCN ngày 04 tháng 9 năm 2025 giữa Sở Khoa học và Công nghệ

tỉnh Đồng Nai và Trung tâm Bảo đảm Kỹ thuật về việc thực hiện đề tài “Nghiên

cứu, thiết kế và chế tạo dây chuyền kiểm tra đầu máy thuỷ lôi APM”;

Công văn số 2315/Tt-TM ngày 05 tháng 12 năm 2025 của Trung tâm Bảo

đảm Kỹ thuật – BTL Vùng 2 Hải quân về việc đề nghị đánh giá, nghiệm thu nhiệm

vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Phòng Khoa học và Công nghệ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ chuyên gia Hỗ trợ hoạt động cho Hội đồng nghiệm thu

theo Quyết định số 15/QĐ-SKHCN ngày 16/01/2026 của Giám đốc Sở Khoa học

và Công nghệ (sau đây viết tắt là Tổ chuyên gia):

1. Tên đề tài: Nghiên cứu, thiết kế và chế tạo dây chuyền kiểm tra đầu máy

thuỷ lôi APM.

2. Tổ chứ chủ trì: Trung tâm Bảo đảm Kỹ thuật.

3. Chủ trì đề tài: Trung tá, Kỹ sư Lê Đăng Tú.

Điều 2. Tổ chuyên gia bao gồm các thành viên (danh sách đính kèm).

Điều 3. Tổ chuyên gia có trách nhiệm thẩm định, đánh giá, nghiệm thu mô

hình, sản phẩm đo kiểm được, xử lý các vấn đề kỹ thuật hỗ trợ cho hoạt động của

Hội đồng nghiệm thu. Báo cáo thẩm định sản phẩm của Tổ chuyên gia phải được

gửi đến Sở Khoa học và Công nghệ trước phiên họp Hội đồng nghiệm thu ít nhất

01 ngày làm việc để phục vụ cho phiên họp của Hội đồng nghiệm thu.

Điều 4. Kinh phí cho hoạt động của Tổ chuyên gia được trích trong nguồn

kinh phí sự nghiệp khoa học và công nghệ của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh

Đồng Nai.

Điều 5. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng Phòng Kế hoạch Tài chính, Trưởng

Phòng Khoa học và Công nghệ, Thủ trưởng cơ quan thực hiện đề tài, chủ nhiệm

đề tài và các Ông/(Bà) có tên ở Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này;

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như Điều 5;

- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);

- Giám đốc và các Phó Giám đốc Sở;

- Các Phòng, đơn vị trực thuộc Sở.
- Lưu: VT, KHCN(Nam).

Phạm Văn Trinh

DANH SÁCH

Tổ chuyên gia Hỗ trợ hoạt động cho Hội đồng nghiệm thu theo Quyết định

số 15/QĐ-SKHCN ngày 16/01/2026 của Giám đốc Sở Khoa học và Công

nghệ Đề tài khoa học và công nghệ cấp tỉnh: Nghiên cứu, thiết kế và chế tạo

dây chuyền kiểm tra đầu máy thủy lôi APM

 (Ban hành kèm theo Quyết định số         /QĐ-SKHCN ngày       /01/2026

của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai)

Số

TT
Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác

Chức danh Tổ

chuyên gia

01 PGS.TS. Vũ Thanh Hiệp Phó Hiệu trưởng Trường Đại học Nguyễn Huệ
Uỷ viên phản biện

Hội đồng nghiệm

thu - Tổ trưởng

02 PGS.TS. Phạm Sơn Minh
Phó Trưởng

khoa

Khoa Cơ khí chế tạo máy,

Trường Công nghệ Kỹ thuật

TPHCM

Uỷ viên phản biện

Hội đồng nghiệm

thu -Thành viên

03
Đại tá, Tiến sĩ Trần Bình

Trọng

Phó Hiệu

trưởng

Trường Sỹ quan Kỹ thuật

quân sự - Tổng Cục Hậu cần

– Kỹ thuật

Uỷ viên Hội đồng

nghiệm thu -

Thành viên

04 ThS. Phạm Long
Phó Trưởng

phòng

Phòng Khoa học và Công

nghệ - Sở Khoa học và

Công nghệ tỉnh Đồng Nai

Uỷ viên, Thư ký

khoa học Uỷ viên

phản biện Hội

đồng nghiệm thu

– Thành viên

Danh sách có 04 người.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-19T14:18:37+0700
	Đồng Nai
	Đàm Văn Toàn<toandv.skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-19T17:45:21+0700
	Phạm Văn Trinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-20T09:35:34+0700
	Đồng Nai
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-20T09:35:42+0700
	Đồng Nai
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-20T09:35:48+0700
	Đồng Nai
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-20T09:35:54+0700
	Đồng Nai
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-20T09:36:02+0700
	Đồng Nai
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-20T09:36:07+0700
	Đồng Nai
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!